
  

 

ZARZĄDZENIE NR  -  11/2014 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 07 kwietnia  2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Kluczewsko w 2014 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z póżn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/46/2013 Rady Gminy w Kluczewsku z dnia 29 

listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia na rok 2014 Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzam ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Kluczewsko w 2014 roku. w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2.Celem zaopiniowania ofert złożonych do konkursu powołana zostanie Komisja 

Konkursowa zgodnie z zasadami określonymi w programie współpracy Gminy Kluczewsko  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku 

publicznego na rok 2014. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. Kultury i Sportu Renacie Jachna. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


